ffmemﬁ‘ﬁ dapif Studi off Bessina

oroh. 222 5% i
Dl Lb y 03 2otF

e A0 2 - Dartenza
Gacrasin,  Bb3 4 2OAF

iéi;;;Z%D%%&ﬂﬂééi 6%222%55?;E;;§22Z22?624?L/'

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell'Universita deglt Studi di Messina ;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;

PRESO ATTO che sono in corso di svolgimento i lavori di ristrutturazione dei locali dell’ex
Facolta di Scienza MM .FF.NN.;

VISTO il D.R. n. 615 del 17.03.2017 di sospensione -delle attivita didattiche dal 20.03.2017 al
26.03.2017 di alcuni Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Scienze Matematiche ¢
Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra ¢ al Dipartimento di Scienze Chimiche,
Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali;

CONSIDERATO che si rende necessario prorogare la sospensione delle attivita didattiche;

 DECRETA

1) di prorogare la sospensione delle attivita didattiche fino all’01.04.2017 nei seguenti corsi di
Studio:
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra
- Fisica (Triennale)
Fisica (Magistrale)
Matematica (Triennale)
Matematica (Magistrale) :
Analisi e Gestione dei rischi Naturali ed Antropici (Trlennale)
Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali
- Scienze Biologiche (Triennale, solo 3° anno)
- Biologia (Magistrale)
- Scienze dell’Ambiente e della Natura (Triennale)
- Chimica (Triennale)
- Chimica (Magistrale)
- Biologia ed Ecologia dell’ Ambiente Marino Costiero (Magistrale, solo 1° anno).

f

E’ prevista la ripresa delle attivita didattiche nei locali della biblioteca centralizzata della ex
Facolta di Scienze mm.ff.nn. per quanto attiene ai Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze
Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali e nei locali dell’Incubatore d’Impresa e della
ex Facolta di Ingegneria per quanto riguarda 1 Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Scienze
Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra.

Tutte le attivitd formative che non siano didattica frontale (es. esami di profitto, esami di laurea,
etc...) saranno regolarmente svolte secondo il calendario gia stabilito. L ubicazione di tali attivita
sara resa nota dai Direttori dei Dipartimenti interessati.

2) di disporre la notifica del presente decreto ai Direttori dei Dipartimenti interessati.




